
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2021 года с. Ловозеро № 170-ПГ

О внесении изменений в постановление администрации Ловозерского

района от 17Л1.2017 № 592-ПЗ «Об утверждении Порядка по возмещению

расходов на оплату услуг по погребению Почетного гражданина

Ловозерского района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствии с действующим законодательством, администрация Ловозерского
района постановляет:

1. В п. 2 постановления администрации Ловозерского района от
17.11.2017 № 592-ПЗ «Об утверждении Порядка по возмещению расходов на
оплату услуг по погребению Почетного гражданина Ловозерского района»

слова «отделу бухгалтерского учета и отчетности (Филиппова Н.В.)» заменить

словами «Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского

учета и отчетности муниципального образования Ловозерский район»
(Анисимова И.Э.)».

2. По тексту Порядка по возмещению расходов по погребению Почетного
гражданина Ловозерского района, утвержденного администрации Ловозерского

района от 17.11.2017 № 592-ПЗ слова «отделом бухгалтерского учета и
отчетности (Филиппова Н.В.)» заменить словами «Муниципальным казенным

учреждением «Центр бухгалтерского учета и отчетности муниципального

образования Ловозерский район» (Анисимова И.Э.)».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ловозерского района в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации

Ловозерского района [ /' Н.И. Курзенев


